

VILNIAUS R. AVIŽIENIŲ GIMNAZIJA
Pradinio ugdymo pamokų tvarkaraštis 2023-2024 m.m. I pusmeč II pusmečio

TVIRTINU
Direktorė
Alicija Bilinska
1/22/2024

Klasė		1A	1B	1C	2A	2C	3A	3B	3C	4A	4C
		1 a klasė I a.	1 b klasė II a.	1c klasė II a.	2 a klasė I a.	2 c klasė II a.	3a klasė I a.	3 b klasė I a.	3 c klasė I a.	4 a klasė I a.	4 c klasė I a.
Kl. auklėtojas		Galina Zaciško	Dalia Katinienė	Daiva Rudaminienė	Kristina Romankevič	Nida Pileckienė	Genoefa Lučun	Edita Šafranovičienė	Kamilia Šafranovičienė	Violeta Chvoinicika	Ilona Kutrevičienė
	1	Lenkų kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Anglų kalba	Lenkų kalba ir literatūra	Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra	Pasaulio pažinimas	Matematika
Pirmadienis	2	Fizinis ugdymas	Visuomeninis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Lenkų kalba	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Matematika	Anglų kalba
	3	Matematika	Gamtos mokslai	Muzika	Lenkų kalba	Lietuvių kalba	Tikyba	Matematika	Fizinis ugdymas	Anglų kalba	Pasaulio pažinimas
	4	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Matematika	Pasaulio pažinimas	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Visuomeninis ugdymas	Anglų kalba	Lenkų kalba	Lietuvių kalba
	5	Lietuvių kalba ir literatūra		<i>Klasės valandėlė</i>	Fizinis ugdymas	Pasaulio pažinimas	Fizinis ugdymas	Anglų kalba	Muzika	Lenkų kalba	Lietuvių kalba
	6				<i>Klasės valandėlė</i>		Anglų kalba	<i>Klasės valandėlė</i>	<i>Klasės valandėlė</i>	Fizinis ugdymas	<i>Klasės valandėlė</i>
	1	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Šokis	Etika/tikyba	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba
Antradienis	2	Lenkų kalba ir literatūra	Etika/tikyba	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Šokis	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Matematika
	3	Lenkų kalba ir literatūra	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Muzika	Šokis	Matematika	Matematika	Etika/tikyba
	4	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	Etika/tikyba	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Šokis	Lenkų kalba	Lietuvių kalba
	5	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	Muzika	Fizinis ugdymas	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Gamtos mokslai	Lietuvių kalba	Šokis
	6	Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra		Lenkų kalba	<i>Klasės valandėlė</i>	Pasaulio pažinimas	Tikyba	Fizinis ugdymas	Tikyba	
	1	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Tikyba	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba	Pasaulio pažinimas
Trečiadienis	2	Matematika	Muzika	Visuomeninis ugdymas	Matematika	Lietuvių kalba	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Muzika
	3	Lenkų kalba ir literatūra	Dailė	Matematika	Lenkų kalba	Anglų kalba	Lenkų kalba ir literatūra	Matematika	Fizinis ugdymas	Lenkų kalba	Matematika
	4	Dailė	Fizinis ugdymas	Dailė	Lenkų kalba	Dailė ir technologijos	Lenkų kalba ir literatūra	Gamtos mokslai	Matematika	Lenkų kalba	Fizinis ugdymas
	5	Technologijos	<i>Klasės valandėlė</i>	Technologijos	Dailė ir technologijos	Dailė ir technologijos	Dailė	Muzika	Tikyba	Dailė ir technologijos	Lietuvių kalba
	6	Fizinis ugdymas			Dailė ir technologijos		Technologijos			Dailė ir technologijos	
	1	Lenkų kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Muzika	Šokis	Anglų kalba	Lietuvių kalba ir literatūra	Visuomeninis ugdymas	Lietuvių kalba	Muzika
Ketvirtadienis	2	Šokis	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba	Matematika	Lietuvių kalba
	3	Matematika	Šokis	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba	Lenkų kalba ir literatūra	Anglų kalba	Lietuvių kalba ir literatūra	Lenkų kalba	Anglų kalba
	4	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba ir literatūra	Šokis	Anglų kalba	Lietuvių kalba	Lenkų kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lenkų kalba	Fizinis ugdymas
	5	Gamtos mokslai	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	Lenkų kalba	Muzika	Muzika	Fizinis ugdymas	Matematika	Šokis	Matematika
	6	<i>Klasės valandėlė</i>			Fizinis ugdymas		Fizinis ugdymas	<i>Konsultacija</i>	<i>Konsultacija</i>	Fizinis ugdymas	
	1	Tikyba	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Muzika	Anglų kalba	Lietuvių kalba
Penktadienis	2	Lenkų kalba ir literatūra	Technologijos	Gamtos mokslai	Lietuvių kalba	Pasaulio pažinimas	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Matematika	Fizinis ugdymas
	3	Lenkų kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba	Fizinis ugdymas	Dailė	Dailė	Fizinis ugdymas	Matematika
	4	Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	Matematika	Fizinis ugdymas	Lenkų kalba ir literatūra	Technologijos	Technologijos	Pasaulio pažinimas	Dailė ir technologijos
	5	Visuomeninis ugdymas			Lenkų kalba	Muzika	Lenkų kalba ir literatūra	<i>Konsultacija</i>		Lietuvių kalba	Lietuvių kalba
	6				Pasaulio pažinimas		Visuomeninis ugdymas			Muzika	